АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2020   № 20
        р.п.Октябрьский
 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 20.12.2016г № 212 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края»

     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008г № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 20.12.2016г № 212 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края»
     1.1. Пункт 42.2, абзац 6 Положения- считать утратившим силу
     1.2. Пункт 6.2, пп.2 Положения –изменить и читать в следующей редакции:
     «2) поступление в орган  муниципального контроля обращения и  заявления  граждан, индивидуальных предпринимателей,  юридических лиц, информацией от органов государственной власти, местного самоуправления, информацией, полученной из средств массовой информации, мотивированное представление должностного лица органа муниципального контроля по результатам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями о следующих фактах:»
     1.3.Пункт 4.1, пп 1 Положения – считать утратившим силу
     2. Опубликовать настоящее постановление в информационных сборниках муниципальных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский».
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения  И.А.Макарову
      4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                             С.В. Веденев